
AuTOS汀RADE SIClしiAN E

DECRETODIRTGENZIALEN且」DGda1 2 9肌202!

Oggetto:　Trasfomazione del rapporto d旧avoro∴a temPO indeterminato dal regime di

Pa巾time al regime di full time - Rett鮪倣ed integrarione del decreto

dirigenziale n. 147/DG de1 18 giugno 202l

IL DIRIGENTE GENERALE

Premesso:

c血e con decreto dirigenziale n. 147/DG del 18 giugno 2021 e stata disposta la trasfomazione del

rapporto di lavoro dal regime di part time al regime di /初time di n・ 88 (OttantOttO) dipendenti

indicati nell’elenco di cui a11a lettera “A’’a11egato al predetto prowedimento;

che la data di decorrenza della trasformazione e stata individuata nell’1 luglio 2021, in conform観e

alle previsioni di cui al decreto dirigenziale n. 139/DG dell’1 giugno 2021 ;

che erroneamente non e stata compresa nell’elenco la dipendente Sig.ra Camela Drago, nata ad

Ivrea l’1 agosto 1967, la qunle aveva chiesto la trasfomazione del propno rapporto di lavoro con

pec de1 6 giugno 2021, in data quindi utile a縦nchさdetta trasfomazione decorresse gia da11, 1 luglio

2021;

che quindi il decreto dirigenziale n. 147/DG debba essere rettificato nel modo seguente:
- il nunero dei dipendenti il cui rapporto di lavoro e trasfomato a far data dall’1 luglio 2021 e

89 (ottantanove) e non 88 (ottantotto);

-　nel novero dei suddetti dipendenti rientra anche la dipendente Sig.ra Carmela Drago;

Accertato che ai sensi della L.R. 10/2000 spetta allo scrivente l’adozione degli atti e dei

prowedimeuti anministrativi ;

DECRETA

per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono i血egralmente richiamati:

di re備i鮭care il decreto dirigenziale n. 147/DG nel modo seguente:

- il mmero dei dipendenti il cui rapporto di lavoro e trasfomato a far data dall’=uglio 2021 e

89 (ottantanove) e non 88 (OttantottO);

-　nel novero dei suddetti dipendenti rientra anche la dipende血e Sig.ra Camela Drago;

di trasmettere il presente decreto :



CoNSo閥O P要飛し電

AUTOSTRADE SIClしIANE

al Consiglio Direttivo;

al Dirigente de11’Area Tecnica e dell’Esercizio;

al Responsabile dell’U縦cio Linea Esazione;

all’U餓cio Gestione Risorse Umane;

ai Revisori dei Conti.

H D計jgente Amministrativo


